№ 33-СНП/ТПР/3-03.2015/В от 12.12.2014                                                         стр. 2 из 2

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Конкурсной комиссии

_______________ С.В. Яковлев
«12» декабря 2014г.

12.12.2014, 15-00ч.

г. Москва, ул. Киевская д. 7
Протокол № 33-СНП/ТПР/3-03.2015/В
заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть»
по вскрытию конвертов с заявками на участие в закупке

№ 33-СНП/ТПР/3-03.2015 «Телемеханизация НПС "Кучиминская". Система автоматики НПС «Кучиминская». Сургутское УМН. Техническое перевооружение. (на условиях "под ключ").»
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

- проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке.
Способ закупки: закрытый конкурс.
Наименование закупки: № 33-СНП/ТПР/3-03.2015 «Телемеханизация НПС "Кучиминская". Система автоматики НПС «Кучиминская». Сургутское УМН. Техническое перевооружение. (на условиях "под ключ").».
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке № 33-СНП/ТПР/3-03.2015 «Телемеханизация НПС "Кучиминская". Система автоматики НПС «Кучиминская». Сургутское УМН. Техническое перевооружение. (на условиях "под ключ").»  производится 12.12.2014 г. в 15 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
В установленные сроки заявки на участие в закупке не представлены.
	Подписи:

	Колесников В.А.

	Санатин Д.В.

	Казаков Ю.А.

	Локтюшова Р.Р.

	Лучкин А.С.

	Абизгильдин Ш.У.

	Андреева Л.А.

	Бабешко М.Ю.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	Малышев Н.Б.

PAGE